Министерство культуры Нижегородской области

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Нижегородское музыкальное училище (колледж) имени М.А. Балакирева»

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                                                                            № 40-лс

г. Нижний Новгород

О зачислении абитуриентов

         В соответствии с приказом от 21 февраля 2025 года № 21-ОД «Об утверждении

правил приема на обучение по дополнительной общеобразовательной

(общеразвивающей) программе, реализуемой структурным подразделением

«Нижегородского музыкального училища им. М.А. Балакирева» - «Школа креативных

индустрий», на основании результатов творческих собеседований п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить абитуриентов 2025 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего детским

отделением «Школа креативных индустрий» А.В. Карасёва.

Директор                                                                                                           И.В. Кораллов

Приложение

к приказу

№ 40-лс от 29.08.2025

Список лиц,

зачисленных в структурное подразделение

ГБПОУ «НМУ им. М.А. Балакирева» -

«Школа креативных индустрий» в 2025 году для обучения

1. На бюджетные места в рамках контрольных цифр приема:

1. Акимова Варвара Николаевна

2. Александрова Елизавета Максимовна

3. Ампилогов Аким Данилович

4. Астахов Егор Сергеевич

5. Бабаева Дарина Евгеньевна

6. Балахонская София Анатольевна

7. Богомолов Роман Андреевич

8. Вайштейн Варвара Дмитриевна

9. Головкина Ирина Ивановна

10. Голубева Рада Артемовна

11. Гусев Захар Андреевич

12. Ерофеев Александр Дмитриевич

13. Ершова Юлия Игоревна

14. Иванова Арина Дмитриевна

15. Иканова Валерия Алексеевна

16. Исаншина Елизавета Сергеевна

17. Карамышев Даниил Алексеевич

18. Ковыляева Злата Дмитриевна

19. Колошина Светлана Андреевна

20. Коробов Никита Викторович

21. Коровина София Дмитриевна

22. Крукович Олег Олегович

23. Крюкова Владислава Александровна

24. Кулаков Дмитрий Сергеевич

25. Кулиева Вера Амирановна

26. Кулинич Даниил Николаевич

27. Масленов Кирилл Владиславович

28. Маслова Анна Игоревна

29. Метлина Злата Евгеньевна

30. Новикова Варвара Александровна

31. Павлова Степанида Владимировна

32. Павлова Ульяна Андреевна

33. Пельченков Андрей Михайлович

34. Пестышева Наталья Дмитриевна

35. Петко Ариадна Андреевна

36. Подольский Георгий Константинович

37. Пономарев Семен Максимович

38. Попова Варвара Андреевна

39. Привалова Анастасия Денисовна

40. Припачкина Валентина Сергеевна

41. Пронина Серафима Васильевна

42. Пронина Эмилия Васильевна

43. Репьева Софья Александровна

44. Салов Демид Валентинович

45. Сюков Леонид Сергеевич

46. Тоненкова Елизавета Евгеньевна

47. Тубольцев Кирилл Андреевич

48. Хан Виктория Дмитриевна

49. Хлонин Никита Александрович

50. Хромова Алиса Григорьевна

51. Цветкова Мирослава Дмитриевна

52. Челышев Артемий Сергеевич

53. Чистякова Александра Денисовна

54. Шагаев Петр Александрович

55. Шибанов Евгений Викторович

56. Шимбуев Антон Сергеевич

57. Шипков Никита Алексеевич

58. Широбокова Мария Юрьевна

59. Шнейберг Татьяна Романовна

60. Щепкина Милана Сергеевна

		2025-09-01T11:12:37+0300
	Кораллов Игорь Владимирович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью